EDITAL 20/2022 - CURSO DE BIOMEDICINA

 DIVULGAÇÃO DA DATA DA BANCA AVALIADORA DE DEFESA DO TCC – 8 período de Biomedicina

A Coordenação do Curso de Biomedicina, torna público, por meio do presente edital, as bancas de defesa do Trabalho de Conclusão de Curso da acadêmica do 8° semestre do Curso de

Biomedicina. Ficam convocados (as) os(as) autores(as) dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a avaliarem

os trabalhos de forma online.

Data  Hora

Sala Aluno Orientador Membro 1 Título/ Tema

01-07-2022 21:00

Meet Tifane Fernanda de Oliveira

Gheniffer Fornari Adriane L. Vidal
Gonzalo O. Dalforno

PREVALÊNCIA DOS CASOS DE
MENINGITES NO ESTADO DO
PARANÁ NOS ANOS DE 2015 A 2021

                                                                                                                                                                                                                                          Guarapuava, 01 de Julho de 2022.

_______________________________________________

                           Professor Gheniffer Fornari

                                                                                                    Coordenadora  do Curso de Biomedicina